
ورزشی

شگفتی های جام حذفی خیلی زود آغاز شد

صعود سخت استقلال ، خداحافظی سپاهان ،ذوب آهن و چند تیم لیگ برتری
سرویس ورزشی-

رقابت های فوتبال جام حذفی باشــگاه های کشور 
در حالی مرحله یک شــانزدهم نهایی را هم پشت سر 
گذاشت که چند تیم لیگ برتری با این مسابقات وداع 

کردند!
 مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های فوتبال جام حذفی 
از عصر پنجشنبه با حضور تیم های لیگ برتری آغاز شد که در 

همان روز نخست دو تیم مدعی از دور مسابقات کنار رفتند.
غافلگیری پدیده در چند دقیقه

پدیده مشــهد که میزبان تراکتورســازی بود و تا دقایق 
پایانــی نیز با یــک گل حریف خود را شکســت داده بود، در 
چند دقیقه غافلگیر شــد و دو بر یک نتیجه را به تیم تبریزی 
واگذار کرد و از دور مســابقات کنار رفــت.در این دیدار ابتدا 
معین عباسیان در دقیقه 70 دروازه فرزین گروسیان را باز کرد 
اما در 5 دقیقه پایانی این تراکتورسازان بودند که توانستند با 
گل های مهدی شــریفی 87 و محمد ایرانپوریان در 90 بازی 
را به نفع خود به پایان برســانند و جواز حضور در مرحله بعد 

را کسب کنند.
تیم فوتبال استقلال خوزســتان که در ورزشگاه خانگی 
خود میزبــان میعاد مغان اردبیل بــود در دیداری یک طرفه 
توانســت با پنج گل به پیروزی برسد.برای استقلال خوزستان 
در ایــن دیدار جونیور مارینی )29 و 53 (و فرزاد بهمنی)64( 

و سابا تابادزه )72( و فرید بهزادی کریمی)88(گلزنی کردند.
در یکــی دیگر از دیدارهای این مرحله نیز داماش گیلان 
موفق شد با تک گل محمد مختاری، سیراف کنگان را شکست 

دهد و به مرحله بعد صعود کند.
کار بزرگ نفت آبادان در اصفهان

در اصفهان صنعت نفت آبادان دســت به کار بزرگی زد و 
یکی از پرافتخارترین تیم های جام حذفی را با شکست بدرقه 
کرد. ســپاهان که در لیگ برتر هم نوسان زیادی دارد در این 
مســابقه یک بر صفر مغلوب مهمان جنوبی خود شد تا از دور 
رقابت ها کنار برود. برای زردپوشان آبادانی در این دیدار مگنو 
باتیستا در دقیقه 9 گلزنی کرد. با این نتیجه صنعت نفت آبادان 
به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد و برای مشخص شدن 

حریفش باید منتظر قرعه کشی باشد.
استقلال از مهلکه گریخت

اما در دومین روز اســتقلال تهران در ســیرجان مهمان 
گل گهر بود که در یک روز ســخت و نفسگیر از مهلکه حذف 
فرار کرد و با گل دقایق پایانی خســرو حیدری راهی دور بعد 
شد. شــاگردان علیرضا منصوریان اگر این بازی را می باختند 
ســرمربی خود را به پرتگاه اخــراج نزدیکتر می کردند. پس از 
تســاوی بدون گل دو تیم در نیمه نخســت، استقلال باز هم 
شروع خوبی داشت و بازی را بهتر آغاز کرد و همان اول کار با 
شوت نورافکن می توانست پیش بیفتد ولی این توپ به دیرک 
افقی دروازه برخورد کرد و راهی به دروازه پیدا نکرد. در ادامه 

و در دقیقه 56 شوت قائدی با دفع ناقص شهدادنژاد همراه شد 
و برگشت این توپ را نورافکن به گل اول استقلال تبدیل کرد. 
بعد از این گل تیم گل گهر به جلو آمد و روی  اشــتباه مهدی 
رحمتی در دقیقه 75 به یک ضربه پنالتی دســت پیدا کرد و 
این توپ را هم محمد غلامی به گل تساوی بخش تبدیل کرد 
تا حساب کار یک بر یک مســاوی شود. با این حال این پایان 
کار نبود و خســرو حیدری در دقیقه 85 روی  اشتباه عجیب 
شهدادنژاد گل دوم را با زیرکی به ثمر رساند تا استقلال دو بر 

یک از حریفش پیش بیافتد.
وداع زودهنگام دایی با جام حذفی

در یکی دیگر از دیدارهای روز جمعه ســایپا که در کرج 
مهمان اکسین البرز بود نتوانست از پس این تیم دسته اولی بر 
بیاید و با قبول شکست از دور مسابقات کنار رفت تا علی دایی 
که فصل قبل با نفت تهران قهرمان جام حذفی شده بود وداع 
زودهنگامی با این مسابقات داشــته باشد. در این دیدار برای 
اکسین، یاسر وکیلی خیلی زود و در دقیقه ششم گلزنی کرد 
اما شــاگردان علی دایی توسط عباس زاده در دقیقه 77 موفق 
شــدند از روی نقطه پنالتی گل تســاوی را به ثمر برسانند. با 
این حال بازهم این تیم اکسین بود که به گل رسید و گل این 

تیم در دقیقه 88 کار را برای سایپایی ها تمام کرد.
پیروزی شاگردان پاشازاده مقابل پدیده لیگ برتر

پارس جنوبی جم هم که در لیگ برتر تعقیب کننده اصلی 
پرســپولیس در صدر جدول اســت در زمین خودش مغلوب 
نساجی مازندران شد و وداع زودهنگامی با جام حذفی داشت. 
این دیدار در پایان نود دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید.
در وقت های اضافه هم دو تیم نتوانســتند کاری از پیش ببرند 
تا ضربات پنالتی تعیین کننده تیم پیروز این مسابقه باشد. در 
نهایت شاگردان مهدی پاشازاده بودند که توانستند با پیروزی 4 

بر 3 در ضربات پنالتی به مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند.
حذف دومین تیم اصفهانی

یکی دیگر از بزرگان حذف شده در جام حذفی ذوب آهن 
اصفهان بود که در ضربات پنالتی نتیجه را به تیم دسته اولی 
فجرسپاسی شیراز واگذار کرد تا امیر قلعه نویی هم مثل چند 
مربی سرشــناس دیگر ادامه این رقابت ها را از تلویزیون تماشا 
کند! در این دیدار که در ورزشگاه خانگی ذوب آهن برگزار شد 
تلاش دو تیم در پایان 90 دقیقه با تساوی یک بر یک به پایان 
رسید و کار به وقت اضافه کشیده شد. برای ذوب آهن در این 
دیدار محمد نژادمهدی در دقیقه 4 و برای فجرسپاســی هم 
محمدمهدی نظری در دقیقه 32 گلزنی کردند. در وقت اضافه 
نیز تلاش دو تیم سودی نداشت تا ضربات پنالتی تعیین کننده 
تیم صعود کننده باشــد. در ضربات پنالتــی بازیکنان میزبان 
ضعیف کار کردند و فجرسپاسی توانست با نتیجه 4 بر 2 پیروز 

شده و به مرحله بعد صعود کند.
در تهران، دو تیم گل ابریشــم و نیروی زمینی تهران روز 
جمعــه به مصاف هم رفتند که این دیــدار در پایان با برتری 
چهار بر صفر تیم گل ابریشــم به پایان رسید. تیم گل ابریشم 
در مرحله قبلی جام حذفی موفق شــده بود با یک گل از سد 
شــهرداری تبریز بگذرد. تیم گل ابریشم در دسته دوم فوتبال 

ایران حضور دارد.
جلالی: این شکست را مقابل پرسپولیس جبران می کنیم

در ادامه مرحله یک شــانزدهم نهایی این رقابت ها دیروز 
پنج بازی برگزار شــد. در تهران بــادران به مصاف تیم لیگ 
برتری پیکان رفت و در نهایت توانســت با ارائه یک بازی برتر 
رقیب قدرتمند خود را ســه بر یک شکست داده و به مرحله 
بعد صعود کند.کریم اسلامی )4(، مسعود ریگی )65-پنالتی( 
و امیر میربزرگی )89( برای بادران و امیرحسین صادقی )45( 

برای پیکان گلزنی کردند.
مجید جلالی سرمربی تیم پیکان پس از شکست 3 بر یک 
پیکان مقابل بادران ابراز امیدواری کرد که شاگردانش شکست 
مقابل بادران را در دیدار مقابل پرسپولیس جبران می کنند.وی 
گفت: در جام حذفی، مهم قدرت تیم ها نیست. شاید تیم هایی 
وجود داشته باشند که ستاره دارند، اما فکر می کنم جام حذفی 
جام اراده هاســت. تیم هایی که در لیــگ برتر بازی می کنند، 
نســبت به تیم هایی کــه در رده های پایین هســتند، نگرانی 
بیشتری دارند. آنها فکر می کنند اگر نتیجه نگیرند، وجهه شان 
پایین تر می آید.ســرمربی پیکان با اشاره به دیدار هفته آینده 
تیمش مقابل پرســپولیس در لیگ برتر، خاطرنشان کرد: فکر 
می کنم بتوانیم در بازی مقابل پرســپولیس این خراب کاری و 
باخت مان را جبران کنیم، چون آنها بهترین تیم ایران هستند 
و قابلیت زیادی دارند. می توانیم مقابل آنها خودمان را شکوفا 

کنیم.
در دیگر بازی که در پایتخت برگزار شد، دو تیم لیگ یکی 
راه آهــن و خونه به خونه در ورزشــگاه اکباتان به مصاف هم 
رفتند و در نهایت تیم میهمان بود که توانست با نتیجه دو بر 
یک پیروز میدان شود. تک گل راه آهن را رضا معقولی )8( به 
ثمر رساند و مهرداد حیدری )11( و مهدی خیری )77( برای 

خونه به خونه گلزنی کردند.
برد شیرین ملوان برابر سپید رود در دربی گیلان

ملــوان بندر انزلی توانســت رقیب ســنتی خــود یعنی 
ســپیدرود رشــت را در وقت های اضافه شکست دهد.در این 
بازی حســاس که از ساعت 18:10 دیروز در ورزشگاه عضدی 
رشــت پیگیری شد تلاش دو تیم، در وقت های معمول بازی 
با تســاوی یک بر یک خاتمه یافت تا بــازی راهی وقت های 
اضافه شود.در نیمه نخســت وقت های اضافه، ملوان صاحب 
یک ضربه پنالتی شــد که آن را تبدیل به گل کرد و در نیمه 
دوم وقت های اضافه هم گل ســوم را به ثمر رساند تا بازی با 
پیروزی ســه بر یک شاگردان نادر دســت نشان خاتمه یابد. 
ملوان با این برد راهی مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی 
شد.برای ملوان، پژمان نوری )32(، بابک مردای )98 پنالتی( و 
محمدرضا نقدی پور )114( گلزنی کردند. برای سپیدرود نیز 

حسین ابراهیمی )88 پنالتی( موفق به گلزنی شد.
در مشهد شــاگردان اکبر میثاقیان با شکست سه بر یک 
برق جدید شــیراز به مرحله بعد جام حذفی صعود کردند.در 
این بازی که از ســاعت 18:10 به میزبانی تیم سیاه جامگان 
برگزار شد نماینده مشهد توانست با نتیجه 3 بر یک به پیروزی 
برسد.امیر محمد پناهی، یونس شــاکری و بهتاش میثاقیان 
برای ســیاه جامگان گلزنی کردند و تک گل تیم دسته دومی 

برق شیراز را هم بهروز هوشمند به ثمر رساند.
آخرین دیدار مرحله یک شانزدهم جام حذفی نیز دیشب از 
ساعت 20 در اهواز بین تیم های فولادخوزستان و ایران جوان 

بوشهر برگزار شد که نتیجه این بازی به چاپ روزنامه نرسید.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید سرافراز» فرزاد حافظی بیرگانی«
کبوتر عاشق مسجد سلیمان

 فــرزاد حافظــی بیرگانی در ســال 1349 در 
شهر مسجد سلیمان چشــم به جهان گشود. تا دوم 
راهنمایی بیشــتر تحصیلات خــود را ادامه نداد و به 
قصد دفاع از وطن با وجود سن نوجوانی، راهی جبهه 

حق علیه باطل گردید.
 به خدمت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد 
و در سن شانزده ســالگی، در شهر آبادان در منطقه 
اروندکنار با اصابت خمپاره در تاریخ 1364/9/26 به 

شهادت رسید.
وصیت نامه شهید:

 اینجانــب فرزاد حافظی فرزند ولی حافظی شــهادت و گواهی می دهم که 
خدایی نیســت بجز خدای یکتا و او بر حق است. و شهادت می دهم که محمد 

رسول خداست و 124 هزار پیامبر و پیامبر زاده برای هدایت ما آمدند.
و شهادت می دهم که علی امام بر حق امت مسلمان و فرزندان او و امام های 

دوازده گانه بعلاوه فاطمه دختر پیغمبر بر ما حق دارند که شیعه آنها باشیم.
اشهد ان لا اله الله انت سبحانک انی کنت من الظالمین

پروردگار ا گواهی می دهم که خدایی جز تو نیست، و تو پاک و منزه هستی 
همانا که من از رســتگاران گواهی می دهم که در این لحظات حســاس زمانی 

وظیفه ماست که از امام و انقلاب حمایت فرمائیم.

تعلیق شطرنج ایران به دلیل بدهی 120 هزار دلاری

وزارت ورزش: تلاش می کنیم تا چند روز آینده مشکلات را برطرف کنیم
در شرایطی که شطرنج ایران به دلیل بدهی به فیده 
تعلیق شــده، وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد تلاش 
می کند تا این تعلیق ظرف روزهای آینده برطرف شود. 
فدراســیون شــطرنج ایران بعد از شــش ماه از میزبانی 
مســابقات قهرمانی زنان جهان نتوانست حق فیده را پرداخت 
کند و در نتیجه ریتینگ شطرنج بازان ایران از سایت فدراسیون 

جهانی حذف و شطرنج ایران تعلیق شد.
رئیس فدراسیون شطرنج ایران بارها به دلیل ارتباطاتش 
با مسئولان فیده توانســت از آنها برای پرداخت بدهی مهلت 
بگیرد، تــا تنها بدهی باقی مانده از مســابقات قهرمانی زنان 
جهان  »حق فیده« را پرداخت و سایه تعلیق را از سر شطرنج 
ایران دور کند اما فدراســیون که تــا مردادماه موفق به انجام 
تعهداتش نشد. پس از مذاکره با فدراسیون جهانی، حق 180 
هزار دلاری فیده قسط بندی شد و وزارت ورزش و جوانان هم 
قســط اول را تقبل و پرداخت کرد تا بار فدراســیون سبک تر 
شود. فدراسیون قرار بود قسط دوم و سوم را از طریق اسپانسر 
بازی ها پرداخت کند اما در نهایت نتوانست اسپانسر را مجاب 
به انجام تعهدات کند، در نتیجه دو قسط آخر پرداخت نشد و 

در نهایت شطرنج ایران برای 120 هزار دلار تعلیق شد.
البته فدراســیون شــطرنج در یک اولویت بندی  اشــتباه 
ابتــدا تمامی مخــارج داخلی این مســابقات را تامین و حق 
فیــده را به عنوان آخرین مورد قــرار داد در حالی که از ابتدا 
مشخص بود پرداخت نشدن سهم فیده چه صدمات و عواقب 
جبران ناپذیری را برای این رشــته به وجــود خواهد آورد. از 
طرف دیگر فدراسیون شــطرنج به جای پرداخت بدهی های 
رقابت های قهرمانی جهان، میزبانی یک رقابت مهم بین المللی 
دیگر )مسابقات قهرمانی غرب آسیا( را نیز در یکی از بهترین 

هتل های تهران و با 540 هزار دلار جایزه نقدی برگزار کرد. 

وقتی فدراســیون شطرنج توان پرداخت هزینه ها را ندارد 
چــه لزومــی دارد که حدود یــک ماه مســابقات در بهترین 
و گرانتریــن هتل ایران برگزار شــود؟ اینهــا همگی از جمله 
مشکلات صد البته مدیریتی هستند که رئیس  فدراسیون باید 
پاسخگو باشد و راه حلی برای مرتفع ساختن تعلیق یک رشته 

ورزشی ایران داشته باشد.
اکنــون هم پرداخت نشــدن این بدهی و آچمَز شــدن 
شــطرنج، برای ایران گران تمام شده است. از یک سو تعلیق 
فدراسیون به اعتبار و جایگاه ایران لطمه زد و از سوی دیگر اگر 

این بدهی تا 10 روز آینده پرداخت نشود، نمایندگان شطرنج 
ایران و همچنین پرچم دار کاروان ایران عازم رقابت های داخل 
سالن آسیا نخواهند شد. چون براساس قوانین فیده، تا پرداخت 
نشــدن حقوق کامل فیده، هیچ تورنمنــت معتبری در ایران 
برگزار نخواهد شــد، هیچ عنوانی به شطرنج بازان ایرانی داده 
نمی شود و هیچ شطرنج باز و حتی هیچ داوری ایرانی هم حق 

شرکت در رقابت های بین المللی را نخواهند داشت.
حال باید دید که فدراســیون شطرنج ایران برای رفع این 
تعلیق چه تدابیری را اتخاذ کرده است. آیا فدراسیون می تواند 

در 10 روز باقی مانده تا برگزاری رقابت های داخل سالن آسیا 
این بدهی را پرداخت و شطرنج بازان ایرانی را عازم ترکمنستان 
کند یا باز هم به دنبال حمایت وزارت ورزش و جوانان است؟ 
سارا خادم الشریعه پرچ دار کاروان ایران در ترکمنستان است، 
اگر این مشکل برطرف نشود، آیا کمیته ملی المپیک هم باید 

به فکر معرفی پرچمدار دیگری باشد؟!
انتقاد دوباره وزارت ورزش از رئیس  فدراسیون شطرنج

اتفاقــات اخیر شــطرنج واکنش منفی مدیــران وزارت 
ورزش و جوانان را نیز به دنبال داشــت تا جایی که شــهرام 
منکرســی مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت ورزش و جوانان 
گفت: وقایع اخیر شطرنج حاصل بی تدبیری رئیس  فدراسیون 
و عدم همکاری نایب رئیس  جهانی اســت. وی در تشریح این 
موضوع عنوان داشــت: فدراسیون ها با وزارت ورزش  و جوانان 
تفاهم نامه مالی دارند و روسای فدراسیون  ملزم به اجرای آن 
هســتند و نباید خارج از آن تعهدی برای دولت ایجاد کنند، 
اما متاسفانه بی تجربگی، بی تدبیری و سوء مدیریت فدراسیون 
شــطرنج در پذیرش میزبانی و تعیین حامیان مالی مناســب 
بــرای تامین منابع بدهــی 450 هزار دلاری به فدراســیون 
جهانی شــطرنج، هزینه زیادی را برای ورزش کشــور ایجاد 
 کرده است و وضع پیش آمده ماحصل همین رفتار مدیریتی در 

فدراسیون شطرنج است.
منکرسی از عدم همکاری نائب رئیس  فدراسیون جهانی 
شــطرنج با ورزش کشور برای حل مشکل ایجاد شده از سوی 
پهلوان زاده رئیس  فدراسیون شــطرنج خبر داد و اضافه کرد: 
به رغم همه مشــکلات و با وجود پرداخت بودجه چند برابری 
به فدراســیون شطرنج، حوزه قهرمانی وزارت ورزش و جوانان 
تلاش می کند تا چند روز آینده این مشــکل را به سرعت رفع 

کند و شطرنج کشور مجدداً به آرامش برسد.

کمیته بین المللی پارالمپیک در مراســم انتخاب بهترین های ســال 201٧ میلادی، سیامند رحمان را به عنوان 
بهترین ورزشکار در بخش مردان معرفی کرد.

رحمان برای کسب عنوان برترین ورزشکار سال با ایهار بوکی، شناگر اهل بلاروس، و مارسل هوگ، ویلچرران سوییسی، رقابت 
کرد و در نهایت صاحب عنوان برترین ورزشــکار مرد سال شــد. قویترین پارالمپین جهان جایزه خود را با حضور بر روی سن از 
دستان رئیس  شورای ورزش امارات در ابوظبی دریافت کرد. اعلام اسامی این سه نامزد به موفقیت های آنها در بازی های پارالمپیک 
2016 بازمی گردد. رحمان در ریو وزنه 310 کیلوگرمی را مهار کرد که هرگز در تاریخ بازی های پارالمپیک موفق به انجام این کار 
نشده بود. رحمان پس از کسب این موفقیت بزرگ در گفت و گویی اظهار داشت: خیلی خوشحالم که این جایزه به من و کشورم 

تعلق گرفت. امیدوارم بتوانم باز هم برای کشورم، هموطنان عزیزم و جامعه ورزش پارالمپیک ایران، افتخار کسب کنم.

انتخاب سیامند رحمان به عنوان بهترین پارالمپین جهان  استعفای مربی ایرانی تیم ملی فوتسال میانمار

سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال میانمار می گوید 
وظیفه هر مســلمانی است که نسبت به نسل کشی 
وحشیانه علیه مسلمانان در میانمار معترض شود و 
من نیز به همین دلیل کناره گیری خود را از تیم ملی 

فوتسال میانمار اعلام کردم.
رضا کردی ســرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال میانمار 
خواهــان لغو قــراردادش با فدراســیون فوتبــال میانمار 
شــد. کردی در نامه خود به مســئولان میانمار، دلیل این 
تصمیمش را کشتار مسلمانان این کشور دانسته است. رضا 
کردی پیش از این هدایت تیم های فوتســال پرسپولیس 
تهران و الریان قطر را به عهده داشت و قرار بود طرح توسعه 

فوتسال در میانمار را پیاده کند.
کردی پس از این اقدام تحســین برانگیز در خصوص 
استعفای خود در اعتراض به کشتار وحشیانه مسلمانان در 
میانمار گفت: من از ســال 2008 ســرمربی تیم ملی قطر 
بودم و از ســال 2011 به کویت رفتم و مجدداً در ســال 

2013 که به قطر بازگشتم .
وی در ادامه گفت: من در ســال 2010از ســوی فیفا 

انتخاب شدم که جهت توسعه و پیشرفت فوتسال در میانمار 
فعالیت نمایم که آن زمان به دلیل برخورد بد با مسلمانان 
حاضر به این کار نشدم. چند ماه پیش بود که درخواستی از 
فدراسیون آن کشور داشتم جهت سرمربیگری البته دیدم 
که شــرایط کاملا با آن زمان متفاوت است این مسئولیت 

را قبول کردم.
سرمربی تیم ملی میانمار گفت: من در مرحله اول یک 
ایرانی هستم و دوم بچه  مسلمان و سوم شیعه و چهارم زیر 
پرچم جمهوری اسلامی ایران زندگی می کنم و وظیفه هر 
مسلمانی در هر جای دنیا است که نسبت به این نسل کشی 
 وحشــیانه علیــه مســلمانان در میانمار اســت اعتراض 

کند.
کردی افزود: من هم در اعتراض به این کشتار وحشیانه 
و نسل کشی مســلمانان خواهان لغو قراردادم با فدراسیون 
میانمار شــدم و دیروز عصر هم طی یک ایمیل رسمی به 
دبیرکل فدراســیون آن کشور به صراحت انصراف خودم را 
اعلام نمودم و مطمئنم که این ایمیل تاکنون بدســت آنها 

رسیده اما هنوز پاسخی نداده اند.

کردی: اعتراض به نسل کشی در میانمار وظیفه هر مسلمانی است

9 کشــور که نمونه های دوپینگ آنها در بازی های 
المپیک مثبت شده قرار است از مسابقات وزنه برداری 

جهانی 201٧ محروم شوند.
 9 کشــور موفق در وزنه برداری از جمله روســیه و چین 
قرار است از حضور در مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 
2017 محروم شــوند.این کشورها به دلیل تعداد بالای تست 
مثبت دوپینگ قرار اســت بــا محرومیت روبه رو شــوند. در 
آزمایش مجدد تســت دوپینگ بازی های المپیک 49 نمونه 
مثبت شد که 30 تســت مربوط به مدال آوران المپیک بود و 

در میان آنها وزنه بردار بزرگی چون ایلیا ایلین از قزاقستان قرار 
دارد.کشورهای روسیه، قزاقستان، چین، بلاروس، ارمنستان، 
آذربایجان، مولداوی، اوکراین و ترکیه در آســتانه محرومیت 
قرار دارند که برخی از این کشــورها سه نمونه دوپینگ مثبت 
دارند اما روسیه و قزاقستان 10 نمونه دارند. در قوانین جدید 
فدراســیون جهانی وزنه برداری محرومیــت برای تعداد نمونه 
دوپینگ مثبت بیشــتر از یک ســال خواهد بود با این حال 
جزییات دقیق بعد از جلســه هیئت رئیسه فدراسیون جهانی 

وزنه برداری اعلام می شود.

9 کشور در آستانه محرومیت از مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 

* غلامحسین حسیني، رئیس هیئت مدیره صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش روز جمعه دار فاني 
را وداع گفت. سرویس ورزشی کیهان درگذشت حسینی را به خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش تسلیت می گوید. 
*پیکارهای کشــتی فرنگی قهرمانی نوجوانان جهان، چهارشنبه شب هفته گذشــته با مصاف مدعیان پنج وزن دوم در شهر 

آتن یونان پایان یافت که تیم ایران با کسب دو مدال طلا، یک نقره و دو برنز توانست عنوان نایب قهرمان را از آن خود کند.
* تیم ملی والیبال ایران که برای حضور در جام قهرمانان در ژاپن به سر می برد در دیداری دوستانه مقابل استیگنز 

ژاپن به میدان رفت و با نتیجه 3 بر یک به برتری رسید.

خواندنی از ورزش ایران

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران می گوید ملی پوشان شرایط خوبی دارند و این تیم در مسابقات داخل سالن آسیا 
دسته و پا بسته نیست. گزیده ای از تازه ترین صحبت های محسن بیرانوند در ادامه می آید:

* شرایط ملی پوشــان خوب و رضایت بخش است و فکر می کنم در رکوردگیری که چهارشنبه داریم، وزنه های خوبی 
بزنند. در بازی های داخل سالن آسیا به سهراب مرادی خیلی امید داریم. همچنین در وزن های دیگر مانند 85 و 105 
کیلوگرم هم خوب هســتیم. البته استارت لیست هم اعلام شود تا حدودی وضعیت مشخص می شود اما همه چیز در 

مسابقه مشخص خواهد شد. در کل باید بگویم که ملی پوشان ما دست و پا بسته نیستند. 
* ســعید علی حســینی در خانه که تمرین می کرد کمرش درد گرفت و همین موضوع مقداری اذیتش کرد از این رو 
ســعی می کنیم به صورت حرفه ای و آرام آرام جلو برویم تا به کمرش زیاد فشار نیاید. ما برای علی حسینی سه هدف 
گذاشــته ایم، هدف کوتاه مدت قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی برای مســابقات جهانی و اینکه بعد از 8 سال بازگشت 
پرقدرت و خوبی به وزنه برداری داشــته باشد. هدف میان مدت کسب نتیجه خوب در بازی های آسیایی جاکارتا است 
 و در نهایت هدف ســوم مربوط به المپیک 2020 می شــود که اوج عملکردش را آنجا داشــته باشــد و رکورد دنیا را

 بشکند. 
* بهداد سلیمی هم شرایط خوبی دارد و در فشار تمرینات خوب و باانگیزه تمرین می کند. 

* در اردوی مازندران برنامه ای برای خط زدن کسی ندارم حتی اگر کسی در رکوردگیری خوب کار نکند، چرا که نفرات 
را برای مسابقات جهانی آمریکا نگه می داریم و ما تلاش می کنیم برای 13نفر ویزا بگیریم.

آخرین وضعیت ملی پوشان وزنه برداری از زبان سرمربی
بیرانوند: در بازی های داخل سالن آسیا، دست و پا بسته نیستیم

بدرقه جام  جهانی ۲۰۱۸ توسط پوتین و اینفانتینو 
روســای جمهور روسیه و فیفا در ورزشــگاه لوژنیکی مسکو جام جهانی 

2018 را جهت سفر به 50 کشور دنیا بدرقه کردند.
ولادیمیر پوتین )رئیس جمهور روســیه(، جانی اینفانتینو )رئیس فیفا(، 
ببِتو و دیوید ترزه گه )2 ســتاره پیشــین فوتبال برزیل و فرانسه( به همراه 
ویتالــی موتکو )معاون نخســت وزیر روســیه و رئیس کمیته ســازماندهی 
جام جهانی 2018( دیروز در مراسم شروع سفر جام  جهانی به 50 کشور دنیا 
که در ورزشگاه لوژنیکی مسکو برگزار شد، شرکت کردند.جام جهانی 2018 
ابتدا با طی مســافت 26 هزار کیلومتر در روســیه در 50 شهر مورد بازدید 
هواداران فوتبال قرار خواهد گرفت. این جام ســپس در 50 کشور مختلف 

دنیا نیز به نمایش در می آید.
ویدال: به زودی خداحافظی می کنم

هافبک تیم ملی فوتبال شیلی تاکید کرد که به زودی از بازی های ملی 
خداحافظی خواهد کرد.

آرتورو ویدال یکی از بهترین هافبک های تاریخ فوتبال شــیلی به شمار 
می آید که توانســت دو بار با این تیم قهرمانی در کوپا آمه ریکا را به دست 
آورد.دو شکست پیاپی شیلی در انتخابی جام جهانی باعث شده تا رسانه های 
این کشور به انتقاد تند از هافبک بایرن مونیخ بپردازند.ویدال به این انتقادها 
واکنش نشــان داد و گفت: زمــان خداحافظی نزدیک اســت وبه زودی از 

بازی های ملی خداحافظی خواهم کرد.
دومین تساوی پیاپی رئال مادرید در لالیگا 

رئال مادرید در هفته سوم لالیگا نیز برابر لوانته مساوی کرد و در لحظات 
پایانی با اخراج مدافع برزیلی اش 10 نفره شد.

هفته سوم لالیگا دیروز پیگیری شــد و در نخستین بازی رئال مادرید 
برابر لوانته قرار گرفت. این دیدار با تســاوی یک بر یک به پایان رســید.گل 
نخســت بازی بر خلاف انتظار به نام لوانته به ثبت رســید. ایوی لوپس در 
دقیقــه 12 دروازه تیم میزبان را باز کرد. دقایقــی بعد کریم بنزما به علت 
آســیب دیدگی مجبور به ترک زمین شــد و گرت بیل به جای او به میدان 
رفت. مادرید در نهایت توانست بازی را پیش از پایان نیمه اول مساوی کند. 
لوکاس واســکس گل اول تیمش را در دقیقه 38 به ثمر رساند.در نیمه دوم 
سفیدپوشان به تلاش خود برای باز کردن دروازه حریف ادامه دادند. ایسکو 
نیز به جای مارکوس یورنته وارد زمین شــد اما مادرید نتوانست به گل دوم 
دست یابد. زین الدین زیدان سومین تعویض را نیز انجام داد و متیو کواچیچ 
به جای واســکس به زمین رفت. در دقایق پایانی بیل فرصت گلزنی داشت 
اما ضربه اش به گل تبدیل نشــد.در ادامه مارســلو به علت خطا کارت قرمز 
مستقیم دریافت کرد. در نهایت سفیدپوشان در گلزنی موفق نبودند و برای 

دومین هفته پیاپی به تساوی دست یافتند.
منچسترسیتی، لیورپول ۱۰ نفره را تحقیر کرد

شــاگردان پپ گواردیولا در حســاس ترین بازی هفته چهارم لیگ برتر 
انگلیس مردان یورگن کلوپ را قاطعانه شکست دادند.

در نخســتین بازی از هفته چهارم لیگ برتــر انگلیس، دیروز تیم های 
فوتبال منچسترســیتی و لیورپول در ورزشــگاه اتحاد به مصاف هم رفتند 
که این بازی را منچسترســیتی را با نتیجه 5 بر صفر به سود خود به پایان 
رساندند و موقتاً جای همشــهری قرمزپوش اش منچستریونایتد را در صدر 
جدول گرفت.منچسترسیتی در شرایطی با گل  های سرخیو آگوئرو در دقیقه 
24، گابریل ژسوس در دقایق 6+45 و 53 و لروی سانه در دقایق 77 و 90 
به گل رســید که لیورپول از دقیقه 37 با اخراج سادیو مانه به خاطر خطای 
شدیدش روی ادرسون، دروازه بان میزبان مستقیماً از داور کارت قرمز گرفته 

بود. لیورپول با این نتیجه 7 امتیاز ماند و در رده چهارم قرار گرفت.
نادال به فینال آخرین گرنداسلم فصل رسید

مرد شماره یک تنیس جهان با غلبه بر حریف آرژانتینی سرسخت خود، 
به فینال گرنداسلم اوپن آمریکا رسید.

در مرحله نیمه نهایی رقابت های گرنداســلم تنیس اوپن آمریکا، بامداد 
دیروز رافائل نادال، مرد شــماره یک تنیس جهان با نتیجه 4 بر یک از سد 
خوان مارتین دل پوتروی آرژانتینی گذشــت و به فینال رســید.این ستاره 
اسپانیایی ســت اول را با رقیب که در مرحله قبل راجر فدرر را حذف کرد، 
با نتیجه 6 بر 4 باخت اما ســه ســت بعدی را با نتایج 6 بر صفر، 6 بر 3 و 6 
بر 2 به ســود خود به پایان رساند تا در فینال حریف کوین اندرسونی شود 
که با نتیجه 4 بر یک بر پابلو کارنو غلبه کرد.فینال آخرین گرنداســلم فصل 
30 دقیقه بامداد دوشنبه برگزار می شود و نادال 31 ساله در صورت فتح آن 
مسابقه، دومین قهرمانی  گرنداسلمش در این فصل و در مجموع شانزدهمین 

قهرمانی اش در گرنداسلم را کسب خواهد کرد.
دستور AFC به بررسی بازی های هفته پایانی 

انتخابی جام جهانی
کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه هایی خواستار آغاز تحقیقات درباره 
صورت گرفتن و یا نگرفتن تخلف در بازیهای هفته پایانی انتخابی جام جهانی 
شــد.بازیهای هفته پایانی انتخابی جام جهانی 2018 در قاره آســیا برگزار 
شدند و تکلیف چهار تیم راه یافته به روسیه و همچنین دو تیم راه یافته به 
پلی آف مشــخص شد.با توجه به اینکه چند بازی از حساسیت بسیار بالایی 
برخوردار بودند و نتایج آن به سود بعضی از تیم ها نبود کنفدراسیون فوتبال 
آسیا دستور دارد تا تحقیقاتی در این زمینه برای صورت گرفتن و یا نگرفتن 
تخلفات و نقض قوانین در آنها صورت گیرد.در نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
آمده است: AFC کاملا جدا از مسائل سیاسی و دینی است و با فدراسیون ها 
مربوط چنین اصولی را به خوبی رعایت کنند. کنفدراســیون فوتبال آسیا از 
همه فدراســیون ها می خواهد که به بازی جوانمردانه احترام بگذارند. اخراج 
خبرنگار بین اســپورت از عربســتان، دیدار ایران و سوریه در تهران و بازی 
عربســتان با ژاپن از مسائل جنجالی هفته پایانی انتخابی جام جهانی بودند 
و به احتمال خیلی زیاد در این تحقیق AFC مورد توجه خواهند گرفت.قرار 

است که به زودی نتیجه تحقیق کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شود.
مشکل بزرگ تیم ملی فوتبال سوریه در پلی آف

تیم ملی فوتبال ســوریه برای میزبانی دیدار برابر اســترالیا به مشکل 
خورده اســت و هنوز معلوم نیست که چه کشوری میزبان بازی های آنها در 
پلی آف خواهد بود.تیم ملی فوتبال ســوریه بعد از سوم شدن در گروه خود 
باید در پلی آف انتخابی جام جهانی 2018 روســیه به مصاف استرالیا برود. 
با توجه به اینکه فیفا برگزاری بازی در سوریه را ممنوع کرده، آنها سخت به 
دنبال انتخاب کشوری برای میزبانی از بازی برابر استرالیا هستند.فدراسیون 
فوتبال مصر اعلام کرد که از میزبانی بازی ســوریه برابر اســترالیا استقبال 
می کند اما فیفا برگزاری بازی در این کشــور آفریقایی را رد خواهد کرد چرا 
که در قوانین فیفا آمده که باید کشوری به عنوان میزبان انتخاب شود که در 
همان قاره وجود داشته باشد و چون مصر متعلق به قاره آفریقا است و سوریه 
در قاره آسیا وجود دارد امکان میزبانی مصر منتفی شد.با توجه به جنجالی 
که بازیکنان سوری بعد از تســاوی برابر ایران داشتند بسیار بعید است که 
ایران به عنوان میزبان ســوریه معرفی شود و باید دید که آنها در نهایت چه 

کشوری را به عنوان میزبان انتخاب می کنند.

افتخاری: هیئت مدیره به منصوریان اولتیماتوم نداده بود!
مدیرعامل اســتقلال می گوید با وجود مصدومیت بازیکنان این تیم، استقلال 
بازیکنان زیادی دارد. ســیدرضا افتخاری در مراســم تجلیل از برترین های فوتسال 
درباره مصدومیت بازیکنان اســتقلال اظهار کرد: امروز )دیروز(به کلینیک باشــگاه 
رفتم و عیادتی از مصدومان تیم مان داشــتم. بازیکنان ما تا حدودی بدشانس بودند. 
بازیکنان مان تلاش داشتند هر چه زودتر به میدان بروند و روند ناکامی های استقلال 
را قطع کنند که با بدشانسی مصدوم شدند. این فصل تعداد مصدومان تیم زیاد بود 
ولی آنقدر بازیکن داریم که هیچ مشــکلی پیش نمی آید. استقلال بازیکنان زیادی 
دارد و کم کم تیم به جایگاه اصلی خود باز می گردد و تیم قدرتمندی می شــویم.او 
درباره پیروزی اســتقلال برابر گل گهر سیرجان در مرحله یک شانزدهم جام حذفی 
گفت: پیام من به استقلالی ها این است که با برد هفته بعد طلسم شکسته می شود 
و ما از این بدشانســی خارج می شویم. با برد مقابل گل گهر روحیه بازیکنان افزایش 
یافته است.مدیرعامل استقلال در واکنش به اینکه اگر استقلال نتواند پارس جنوبی 
جم را شکست دهد، چه اتفاقی می افتد، گفت: شما فکر کنید ما این تیم را می بریم 
و از بحران خارج می شــویم.افتخاری همچنین در پاســخ به این سؤال که آیا رفتار 
هیئت مدیره این باشــگاه در اولتیماتوم دادن به سرمربی این تیم درست بود، تاکید 
کــرد: هیئت مدیره چنین تصمیمی را نگرفته، آقای زمانی به صورت شــخصی این 
موضوع را اعلام کرده اســت. اگر قرار بود اولتیماتــوم بدهیم باید مصوبه ای در نظر 
می گرفتیم. این رفتار درســت نیست. مگر ما مانند کشــورهای حوزه خلیج فارس 
هســتیم که با یــک باخت مربی را عوض کنیم. ما مصمم هســتیم و از منصوریان 
حمایت می کنیم. یکسری اتفاقات دست به دست هم داد که وضع اینطور شد. برخی 
کم تجربگی کردند اما امیدواریم این مشــکل حل شود و استقلال رتبه خوبی را در 
جدول کسب کند.مدیرعامل استقلال در پاسخ به این سؤال که چه کسی جانشین 
محمدحسین قریب رئیس هیئت مدیره این باشگاه می شود، اظهار کرد: من اطلاعی 
در این باره ندارم. قریب اصلا در جلســات شــرکت نکرده کــه بخواهد کناره گیری 
هم بکند. نام او آمد و رفت. معمولا افراد برای حل مشــکلات انتخاب می شوند. اگر 
مشــکلی وجود نداشت چه نیازی به هیئت مدیره بود. مشکلات همیشه وجود دارد. 
مشکلات کنونی استقلال هم مربوط به دوره های اخیر و دوره آقای قریب هم هست. 
باید دســت به دست هم دهیم تا این مشــکلات را حل کنیم. ما به خاطر هواداران 

تلاش می کنیم و شرایط باشگاه را دگرگون خواهیم کرد.
معرفی برترین های فوتسال

برترین های فوتســال ایران طی مراســمی با حضور مسئولان و شخصیت های 
ورزشــی معرفی شدند.مراســم معرفی برترین های فوتســال عصر دیروز با حضور 
مســئولان وزارت ورزش و جوانــان، فدراســیون فوتبال و کمیته فوتســال برگزار 
شد.اســامی برترین ها به این شــرح است:*علی اصغر حســن زاده بهترین بازیکن 
لیــگ برتر*فهیمه زارعــی بهترین بازیکن لیــگ بانوان*رضا لــک بهترین مربی 
باشــگاهی*رز جلیل زاده بهترین مربی باشگاهی بانوان*ســپهر محمدی بهترین 
دروازه بان لیگ*فرزانه توســلی بهترین دروازه بان لیگ بانوان*فرش آرای مشهد 
باشگاه اخلاق*مســلم اولادقباد پدیده لیگ*نسیم نوازنده پدیده لیگ بانوان*مس 
سونگون بهترین باشــگاه لیگ*محمد طاهری مرد اخلاق*سارا شیربیگی بازیکن 
اخلاق بانوان*مهدی جاوید آقای گل*سارا شیربیگی خانم گل*احمد اسماعیل پور 

بهترین بازیکن ملی*توحید لطفی بهترین بازیکن زیر بیست سال

نکته  ورزشی

 سرویس ورزشی-
پرونــده رقابت های تیم ملی فوتبال ایــران در مرحله مقدماتی جام جهانی 
2018 روسیه با تساوی 2 – 2 برابر سوریه بسته شد. تیم ملی ایران از دو بازی 
مانده به پایان مســابقات، صعود خود را حتمی کرده بود و از اولین تیم هایی در 
جهان بود که نام خود را در لیست مسافران اعزامی به مرحله نهایی جام جهانی 

ثبت کرد. 
ملی پوشان ایران در طول رقابت های مقدماتی نمایشی مقتدرانه و قابل قبول 
داشتند و با گرفتن جواز ورود به مرحله نهایی، یکی از مطالبات بحق و همیشگی 

دوستداران فوتبال ایران را پاسخ گفتند. 
به گواه کارشناسان و با تکیه بر سوابق و پیشینه و بالاخره با در نظر داشتن 
ظرفیت غنی فوتبال ایران از حیث انسانی و مادی، حضور تیم ملی کشورمان در 
مرحله نهایی جام جهانی یکی از حقوق مســلم و خروجی های طبیعی آن باید 
باشــد. خوشــبختانه این اتفاق حالا دو دوره پیاپی است که دارد رخ می دهد و 
تیم ملی ایران نه تنها پنجمین مرتبه صعود خود را به جام جهانی جشن گرفته 
اســت، بلکه این توفیــق از آن جهت ارزش مضاعف دارد که نســبت به مرتبه 
چهارم، پیاپی، صورت می گیرد و... با توجه به آنچه که بالاتر درباره دانســته های 
فوتبال اشاره شد، این صعود و حضورها، همواره باید برای فوتبال ایران تکرار شود 

و اتفاق بیفتد.
در هــر حال صعود به جــام جهانی و صرف حضــور در جمع برترین های 
فوتبال جهان، در جای خود افتخاری بزرگ برای هر کشوری، ولو پرافتخارترین 
و بزرگترین تیم های جهان، به حساب می آید و ما و همه اهالی فوتبال ایران نیز 
به صعود تیم ملی کشــورمان به مرحله نهایی این رقابت های بااهمیت و جهانی 
افتخــار می کنیم و آن را بیش از هرچیز نشــانه توان و قابلیت های فوتبال خود 

می دانیم. 
براساس این موفقیت و صعود، ما نیز جرأت بیشتری پیدا کرده و می گوئیم 
حق و جایگاه فوتبال ایران می تواند خیلی بالاتر از اینها باشد که الان در اختیار 
دارد. مــا می دانیم کشــورهای زیادی در دنیا برای رســیدن به همین موفقیت 
هزینه های کلان متحمل می شــوند و سرمایه گذاری های بزرگ می کنند، اما در 
نهایت راه به جایی نمی برند و به هدف مورد نظر نمی رسند و باز می دانیم صعود 
فوتبال ایران به جام جهانی در شرایطی رخ می دهد که درون فوتبال ایران حال 

و روز خوشی ندارد. 
به نظر بســیاری از کارشناســان و ناظــران، صعود فوتبال ایــران به جام 
جهانی هرچند شــورانگیز و خوشــحال کننده و باعث امیدواری است اما نباید 
موجب خودفریبی و کتمان واقعیات و چشم بســتن بر مشکلات و گرفتاری ها و 

ماله کشیدن بر نقائص و کژی های فراوان در این فوتبال باشد. 
حالا تیــم ملی فوتبال ایران به جام جهانی صعود کرده اســت، اما در یک 
ارزیابی منصفانه، منطقی و علمی همه می دانیم که فاصله فوتبال ما با »اندازه های 

جهانی« بسیار زیاد و بعید است.
 البته این ســخن به معنای این نیست که ناامید شویم و احساس حقارت و 
کم بینی بر ما غالب شود و توان بالقوه فوتبال خود را از بزرگان و سلاطین کمتر 
و دســت نیافتنی ببینیم، بلکه به معنای آن اســت که عرض شود، واقعیت های 
فوتبــال ایران نباید در هیاهــوی کر کننده و تبلیغات کور کننده و... گم شــود 
بلکه همان طور که تاکید شــد، این موفقیت باید تلنگر و بهانه ای باشد تا همه، 
علی الخصوص مسئولان ورزش و متولیان فوتبال ما، قدر فوتبال ایران را بدانند. 

وقتی این فوتبال با این وضع آشفته درونی که همه از آن کم و بیش آگاهیم، 
می تواند از سد حریفان عبور کند و به جمع بزرگان فوتبال جهان راه پیدا کند، 
پس بدون شــک در صورت توجه و دلســوزی بیشــتر و برنامه ریزی دقیق تر و 
علمی تر و بالاخره پیگیری و نظارت مستمر و... می تواند دست به کارهای بزرگتر 
و خلق موفقیت های پرشــکوه تر بزند، و این، امروز، هم بزرگترین پیام صعود به 
جام جهانی اســت و هم بزرگترین نیاز فوتبال ایران برای نجات از گرفتاری های 

خودساخته و حرکت شتابنده تر در مسیر پیشرفت.
 بی انصافی است اگر اشاره نکنیم که در صعود اخیر تیم ملی فوتبال ایران به 
جام جهانی، همه عناصر و دســت اندرکاران فوتبال ایران نقش داشته و به سهم 
خود موثر بوده اند، از تماشــاگر بی توقع و همیشــه حامی فوتبال تا رســانه ها و 
مسئولان ورزش و متولیان فوتبال و بازیکنان و... اما در این میان بدون شک نقش 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی ایران در ساختن و پرداختن یک تیم واقعی، 
و تیمی در شــأن »تیم ملی فوتبال جمهوری اســلامی ایران« نقشی بی بدیل و 

قابل توجه است.
 بعضــی از رفتارها و گفتارهای کی روش را هم، که به مذاق خیلی ها خوش 
نمی آید و تند و خشن و عصبی و گاه توهین آمیز است، باید در چارچوب همین 
موضوع تحلیل کرد که در چنین فوتبالی با بسیاری از مسائل حل نشده بدیهی 
و با وجود بعضی جریانات زیاده خواه و فرصت طلب و پرمدعی و عناصر تنبل و... 
سدها و موانع خود ســاخته و... برای ساختن یک تیم ملی واقعی و بازگرداندن 
و احیــای ارزش پیراهن تیم ملی، متأســفانه وجود این حــرکات و رفتارهای 

اجتناب ناپذیر، بعضا، قابل توجیه و تحمل می نماید! و... 
تردیدی نیســت که در صورت اصلاح ساختار فوتبال ایران، سالم سازی فضا 
و محیط آن، سپردن کار به دست کاردان و فراخواندن مردان بی ادعا و کاربلد به 
میدان خدمت و پس زدن جریانات آویزان و چسبیده و بعضا فاسد و... هر چیزی 
سر جای خودش قرار می گیرد و هر کس در اندازه و حد خود حرف می زند و قدم 
برمی دارد و... در چنین شــرایطی، بدون تردید یک مربی حرفه ای مثل کی روش 
هم، تکلیف خودش را می داند و دیگر نیازی نمی بیند که برای صیانت از شأن تیم 
ملی و حمایت از بازیکنان تیم ملی و بالاخره دفاع از شخصیت خودش به عنوان 

سرمربی تیم ملی، دست به بعضی رفتارها و گفتارها بزند و...!

پیام صعود به جام جهانی چه بود؟!

صفحه 9
یک شنبه ۱9 شهریور ۱۳9۶ 

۱9 ذیحجه ۱4۳۸ - شماره ۲۱7۱۸

در رده بندی برترین  تیم های ملی ماه سپتامبر فیفا، 
تیم تحت هدایت کارلوس کــی روش با وجود یک پله 
سقوط در جهان، همچنان بهترین تیم آسیایی خواهد 

بود.
در حالی که فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( پنجشنبه 14 
سپتامبر )23 شــهریور( قرار است رده بندی ماهیانه تیم های 
ملی جهان را اعلام کند، سایت »football-rankings.info« طبق 
فرمول های موجود اقدام بــه پیش بینی جایگاه  تیم های ملی 
جهان کرد که بر این اساس تیم ملی کشورمان با 865 امتیاز 
و با یک پله ســقوط در رده بیســت وپنجم جهان و اول آسیا 
قــرار می گیرد. تیم تحت هدایــت کارلوس کی روش همچنان 
در ایــن رده بندی بالاتر از تیم هایی همچون دانمارک، ترکیه، 
آمریکا، هلند، مصر، صربستان، نیجریه و پاراگوئه قرار دارد.در 
قاره آســیا پس از ایران، ژاپن 737 امتیازی )رده 40 جهان( و 

استرالیای 662 امتیازی )رده 50 جهان( به ترتیب دوم و سوم 
هســتند. کره جنوبی هم با 659 امتیــاز در رده پنجاه و یکم 
جهانی و چهارم آسیا ایســتاده است. عربستان 641 امتیازی 
هم جایگاه پنجاه وســوم جهان و پنجم قــاره کهن را به خود 
اختصاص داده است. جایگاه 10 تیم برتر جهان هم دستخوش 
تغییراتی می شــود که بر این اساس آلمان با 1606 امتیاز و با 
یک پله صعود جای برزیل را می گیرد و بهترین تیم جهان لقب 
می گیرد. برزیل 1590 امتیازی هم با یک پله سقوط در جایگاه 
دوم جای خواهد گرفت و پرتغال با 1386 امتیاز و با ســه پله 
صعود در رده سوم جای می گیرد. همچنین آرژانتین با یک پله 
ســقوط، بلژیک با چهار پله صعود، لهستان با یک پله سقوط، 
ســوئیس با سه پله سقوط، فرانســه با دو پله صعود، شیلی با 
دو پله ســقوط و کلمبیا با دو پله سقوط به ترتیب در رده های 

چهارم تا دهم خواهند ایستاد.

فوتبال ایران با یک پله سقوط در رده بیست وپنجم جهان 


